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„Nők a 
Kamrában”

Részletek: 8. old.

Szimeon Nikolov absztrakt látomásai 45 éves a Népi Díszítőművészeti Szakkör

Grafikai rajzok címmel nyílt 
meg a bolgár képzőművész, 
Szimeon Nikolov kiállítása a Túri 
Fazekas Múzeumban április 
20-án, mely augusztus 15-ig várja 
az érdeklődőket.

Az ünnepélyes megnyitón a 
megjelenteket Ő. Exc. Christo 
Polendakov, a Bolgár Köz-
társaság rendkívüli és megha-
talmazott magyarországi nagy-
követe és Patkós Éva Mezőtúr 
Város alpolgármestere köszön-
tötte. A kiállítást Bangó Aliz 
néprajzkutató, fazekas népi 
iparművész nyitotta meg, aki 
elmondta, több évtizede barátsá-
got ápol a bolgár házaspárral. A 
megnyitón közreműködött a kar-
cagi Bilyana Bolgár Néptánc 
Együttes, akik a múzeum udva-
rán idézték meg a bolgár tánchá-
zi virtust.

Az idén 70 éves grafikus éve-
kig színházi díszlettervezőként 
dolgozott, majd a szófai Magyar 
Kulturális Intézet munkatársa 
volt. Autodidakta módon tanult 
meg rajzolni, de napjainkban a 
Bolgár Képzőművészeti Szö-
vetség tagja. Ez az első magyar-
országi kiállítása, a képei viszont 
a világ sok pontján fellelhetőek 
magángyűjtőknél. 

Műveinek szándékosan nem 
ad címet, ezzel sem befolyásolva 
a szemlélőt. A rajzok kör alakú 

kompozíciói drámaivá teszik 
azokat. Szimeon Nikolovot 
elmondása szerint a bolgár hím-
zés ihlette meg. Legfőbb témája 
a nő-férfi viszony. Képeiben a 
férfi mint fa jelenik meg, a nő 
mint a burjánzó természet, ami 
teremt és alkot, titkos vonalak 
mentén „hímez”. „Különböző 
asszociációk fogalmazódnak 
meg az ember fejében. A bolygó-
ról a teljességről, az ujjlenyomat 

barázdáiról, vagy a fa kérgét 
lehántva feltáruló apró rovarok 
járatairól. Ez csak egy szintje a 
gondolatok rétegeinek, melynek 
mentén szabadon lehet fantázi-
álni, az asszociáció nekilódul-
hat- fogalmazott Bangó Aliz, 
majd hozzátette- Nikolov a finom 
részletek mestere. A legősibb 
jelekkel dolgozik, vonalakkal, pon-
tokkal, foltokkal, árnyékokkal, 
melyek formákká, végül képekké, 
alkotásokká állnak össze.” 

Kakuk Móni
Fotó: Asztalos Csaba

Szimeon Nikolov és felesége, Liana Petrova

A karcagi Bilyana Bolgár Néptánc Együttes a Túri Fazekas Múzeum udvarán

Kiállítással ünnepli fennállá-
sának 45. évfordulóját a mezőtúri 
Népi Díszítőművészeti Szakkör, 
amely április 20-án nyitotta meg 
kapuit. 

A megnyitón a résztvevőket 
Patkós Éva, Mezőtúr Város alpol-
gármestere és Pete Lajos, a Mezőtúri 
Közművelődési és Sport KN Kft. 
ügyvezetője köszöntötte. 

A Mongol-Agrár Zrt. Népdalköre  
által alföldi népdalcsokor zendült 
fel, Kávási Sándor összeállításában.

Az alkalmon felelevenítésre 
került az elmúlt 45 év tevékenysége. 
A kör elődje hímző-kézimunkázó 
csoportként alakult 1978-ban, a 
Művelődési Központban, Toma-
sovszki Istvánné vezetésével. 
Később Kara Miklósné Ibolya, majd 
a túrkevei Szádvári Andrásné Margit 

szárnyai alatt működött tovább. Ezt 
követően a tiszaföldvári Révész 
Benjáminné Zsuzsa, majd 2009-től 
Csider Irénke vezetésével hímeztek a 
szakkör tagjai. 2019-től napjainkig 
Nagy Sándorné Erzsébet irányításá-
val zajlanak a foglalkozások szom-
batonként 10-14 óráig, a Kézműves 
Házban.

Mint minden jeles évforduló, ez 
sem maradhatott egy közösen elfo-
gyasztott torta felhőtlen öröme nélkül.

A szakkör nem csupán élteti és 
ápolja a magyar népművészetet, 
hanem ezzel kapcsolatban 6 éve 
értékőrző kutatómunkát is végez. A 
mezőtúri szűcshímzést kutatja, és 
ennek a hímzésformának népszerű-
sítésért több hímzős hétvégét ter-
veznek. Ezen alkalmakra hívják a 
környező település hímző tagjait. 

Idén második alkalommal vettek 
részt a Kárpát-medencei Népi 
Textilfesztiválon, ahol két alkotásuk 
kiállításra került a békéscsabai 
múzeumban, szakrális textilek kate-
góriájában. 

A friss tárlatban az elmúlt évek 
munkáiból láthatunk egy szemet gyö-
nyörködtető válogatást. 

Elődeink tudását, gazdag motí-
vumvilágát, a szűcshímzés, kun-
hímzés rejtelmeit ismerheti meg 
jobban az, aki május 15-ig megte-
kinti  a különleges kiállítást a 
Közösségi Ház jurta termében.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József
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1992 őszén, amikor elindult 
a községünk és Mezőtúr 
önkormányzaton belőli test-
vér települési kapcsolatunk, 
nem gondoltuk azt, hogy ez a 
kapcsolat 32 év távlatában 
kiszélesedik egyházi terüle-
ten is. 2022-ben, amikor lelkész-
váltás volt a Kálnoki Református 
Egyházközségben, megemlítődött 
az újonnan érkezett Bende Tamás 
lelkésznek a testvér települési kap-
csolat, az volt az első válasza, hogy 
ismeri Mihalina László mezőtúri 
lelkészt, fog beszélni vele, és egy-
házon belől is kiszélesítjük a kap-
csolatainkat. 2024. április 5-én, 
pénteken reggeli hat óra három 
perckor, a Kálnoki Református 
Templom előtti térről 13-an indul-
tunk Mezőtúrra találkozni „testvé-
reinkkel” – Tordára fektetve az 
iránytűt. Még nem jártunk a Tordai 
Sóbányába. Valóban egy csodálatos 
látványban volt részünk, nagyon 
feltöltődve folytattuk az utat a kije-
lölt cél felé. Ártándnál igazoltuk 
magunkat, csomagtartóinkat fel-
nyittatták, de még csak rá sem néz-
tek azokra. Tudták, nem minden-
napos vendégek vagyunk Magyar-
országon, így zökkenőmentesen 
léphettünk be az anyaországba, 
majd megérkezhettünk Mezőtúrra. 
Szombat reggel átsétáltunk a 
Berettyó parton a városházára, ahol 
Patkós Évike alpolgármester 
asszony már várt nagy szeretettel. 
Sokunkat már ismert, de örvendett 
az új ismerősöknek is. Ő betessé-
kelt a városházára, majd a várostör-
téneti kiállítást mutatta be szá-
munkra, amelyet nagy figyelemmel 
hallgatott minden Kálnokról érke-
zett. Évike bevitt a városháza dön-
tést hozó termébe is. Az elköszö-
néskor egy csoportképet készítet-
tünk Évikével, hadd maradjon meg 
emlékül a látogatásunk pillanata. 
Innen a tiszteletes a Draskovits 

Kerámiagyűjtemény megtekintésé-
re vezényelt bennünket, ahol az a 
Draskovits Dénes fogadott, akivel 
jómagam 2003-ban találkoztam egy 
Túri Vásár alkalmával, amikor ő 
polgármestere volt a városnak, 
jómagam pedig a Kőröspatak köz-
ség küldöttjeként érkeztem heted-
magammal az ünnepre. Nem tud-
tuk csodálni a rengeteg kiállított 
kerámiadarabot, értékelve az óriási 
befektetett munkát, időt és nem 
utolsó sorban pénzt. Feltöltődve 
örömmel köszöntünk el Dénestől, 
majd Mihalina tiszteletes bemutatta 
az egyházközség tulajdonában lévő 
Református Látogatóközpontot 
minden létesítményével. Körül-
jártuk a teret, betekintettünk a 
Díszterembe, láttuk az Ókönyvtár 
felmérhetetlen értékű könyveit, a 
valamikori iskola kellékeit. Ezt 
követően bevonultunk a Belvárosi 
Nagytemplomba, itt egy rövid 
templomi történelmet hallottunk. A 
templomlátogatás során megmász-
tuk a toronyba vezető lépcsőket, 
szemre vettük a harangokat, körbe 
sétáltuk a torony legfelsőbb pihenő-
jét, ahonnan csodálni tudtuk az 
egész környéket, fotókat tudtunk 
készíteni a csodálatos városról. A 
délutánt, vacsoráig családoknál töl-
töttük, felosztva régi és új ismerő-
sökhöz. Vacsora után a városháza 
előtti parkban nézelődtünk, 
fotózkodtunk, majd sötétedéskor a 
szálláshelyen osztottuk meg napi 
élményeinket a székely honfitár-
sakkal. A vasárnapi reggeli után 
ünneplőbe öltöztünk és a templomi 
istentiszteletre vonultunk. A szoká-
sos bevezető után Bende Tamás 
Kálnok Református Egyházközségének 
lelkésze foglalta el a szószéki teret a 
prédikációjának. A lelkész a 139. 
Zsoltár 23 és 24-es verseket válasz-
totta igehirdetése alapjául, és egy 
lelki utazásra hívott mindnyájun-
kat. Ezt az utazást az általunk meg-
tett út és a hitünk Jézus felé tartó 

útra hasonlította. 
Szűcs Dániel mező-
túri polgármester 
köszöntője után 
Mihalina tisztele-
tes átadta a mező-
túri testvéreink 
ajándékát számunk-
ra, amely egy úrva-
csoraosztó kerá-
mia volt. Utána mi 
is, a kálnokiak, 
átadtuk a testvére-
inknek szánt aján-
dékot, amely a 
Kálnoki Reformá-

tus Fatorony kicsinyített makettjét 
képezte, majd Szigyártó András 
egyházközségi gondnok a falu tör-
ténetéről szólt egy pár szót. 
Templomozás után a Református 
Gyülekezeti Házban fogyasztottuk el 
a mezőtúriakkal közösen az ebédet. 
Az ebéd után mindjárt indultunk is a 
visszaúton Gyula felé. Fő célunk a 
Gyulai Vár „bevétele” volt, ami siker-
rel járt. Itt is volt, amit látni, újabb 
töltődést kaptunk az utazásunkhoz. 
Várlátogatás után egy fizetett kört 
tettünk meg a városi „kisvonattal”, 
amelynek a hangos bemondója a 
város nevezetesebb látnivalóival gaz-
dagította tudásunkat. Az éjszakai 

pihenés után ismét útra keltünk a 
gyulai határátkelő irányába. 
Hazánkba érve, Déva felé tartottunk, 
ahol szintén sokan még nem mászták 
meg közülünk a Dévai Vár tetejét, így 
kíváncsian vártuk a Kőműves 
Kelemen legendás várának a szemlé-
lését. Nem volt nehéz dolgunk, 
hiszen a mai modern világban min-
dent kitalálnak a felmászás könnyíté-
sére, így siklóval mentünk fel és azzal 
is jöttünk vissza a vár tetejéről. Ez a 
látvány is káprázatos élményt hoz az 
ember számára. Rövid pihenő után 
ismét a járműveinket vettük igénybe 
és Nagyszebenig meg sem álltunk. Itt 
besétáltunk a város központjába, cso-
dáltuk a régi szép épületeit és függet-
lenül attól, hogy hétfői nap volt, 
nagyon sok ember igénybe vette az 
est kellemes melegét és „sétára küldte 
saját magát” az óváros központjába. 
Esti háromnegyed kilencet ütött az 
óra, amikor ismét kocsiba ültünk és 
megtettük a hazáig tartó hátralévő 
utat. Éjjeli fél egy volt, amire lakása-
inkba értünk, a fárasztó, de élmé-
nyekben gazdag útról. 

Szigyártó András (Kálnok) 
református gondnok

Kiszélesedett kálnoki testvérkapcsolat
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Még ha településünk 
nem is tartozik a zsúfolt, han-
gos és minden négyzetméteré-
ben beton nagyvárosok közé, 
azért a mezőtúri lakosoknak 
is szüksége van a csendes, 
természeti környezetben való 
kikapcsolódásra. Sőt, a Teleki 
Blanka Gimnázium tanulói 
által készített közvélemény-
kutatásból a város lakóinak 
tenni akarása is bebizonyoso-
dott ezügyben.

A Ligeti-tó környéke már sok éve 
vita tárgyát képezi a mezőtúriak 
körében. A Facebook csoportokban 
lezajló nosztalgikus kommentsoro-
zatok és az érezhető elégedetlenség 
a tó mostani állapotával kapcsolat-
ban arra enged minket, telekiseket 
következtetni, hogy az Erzsébet-
liget egykor szerves részét képezte 
a lakosság életének. Médiás csapa-
tunkkal szerettünk volna átfogóbb 
képet kapni a tó környékét illető 
jelenlegi közvéleményről.

Az általunk összeállított kérdő-
ívet 222-en töltötték ki, sokan 
nagyon igényesen, és rendkívül 
érdekes gondolatokat kifejtve. 
Általánosan elmondható, hogy a 
város nincs maradéktalanul meg-
elégedve a liget, illetve a tó állapotá-
val, azonban számos új ötlettel áll-
nak elő a fejlődés érdekében.

„Kosz, mocsok, veszély.” 
Sajnos sok mezőtúrinak hasonló 
üzenetű kifejezések jutnak eszébe 
először a tó kapcsán. Ez persze 
nem véletlen. Sajnos valóban meg-

oldatlan a szemét elhe-
lyezésének kérdése, 
annak ellenére, hogy 
sok új, jó állapotú sze-
metes található a kör-
nyéken. A megkérdezet-
tek gyakran sérelmez-
ték, hogy a tónál kikap-
csolódni vágyók szenve-
dik el annak a pár igény-
telen látogatónak a pisz-
kát, aki széthagyja sze-
metét, vagy rongálja a 
padokat, a játszóteret. 
Zavaró a durva nyelveze-
tű feliratok kikerülhetet-
lensége, hogy graffitivel 
felfestett szimbólumok-
kal találkozik az ember 
lépten-nyomon. A vála-
szolók jelentős része a 
játszótér miatt látogatja 
a tavat, ami azt jelenti, 
hogy a terület fő vendé-

gei a gyerekek. A tó és a liget kör-
nyékét ennek ellenére nagyon sokan 
nem találják elég biztonságosnak, 
vagy gyerekbarátnak. A lakosok sze-
retnének rendszeresebb felügyeletet 
a közbiztonság érdekében. Sok 
bátorító üzenetet kaptunk szemét-
szedő akciók kezdeményezésére. Ez 
persze nem azoknak a dolga kelle-
ne, hogy legyen, akik tiszta környe-
zetet szoktak hagyni maguk után, 
de mindenképpen egy jó jel, ami 
mutatja, milyen segítőkész a lakos-
ság egy része. A tisztaságot valószí-
nűleg az is növelni tudná, ha lenne a 
közelben egy megfelelően tisztán-
tartott mosdó. Főként a játszóteres 
szülők felől érkezett az az észrevé-
tel, hogy az egész liget területén 
egyetlen nyilvános WC sincsen. 
Szerintük az is nagy lépés lenne, ha 
egy fizetős mosdót elhelyeznének 
olyan helyiséggel, ahol az anyukák 
kulturált környezetben szoptathat-
nák, tisztába tehetnék gyermeküket.

„Kihasználatlanság, csiszo-
latlan gyémánt, lehetőség.” 
Szerencsére a mezőtúriakra épp 
úgy jellemző a kreativitás, mint a 
problémák felismerésének tehetsé-
ge. Az mindenképpen 
kiderül az összegyűlt 
adatokból, hogy a ját-
szótér mekkora vonz-
erővel bír a tó környeze-
tén belül. Azonban az is 
világos, hogy a liget 
kívül esik azon a körön, 
ahol a város programjai 
leggyakrabban előfor-
dulnak. A ligetben nem 
történik semmi. Ez egy-

felől a vonzerejét is adhatja, másfe-
lől viszont talán növelné az embe-
rek biztonságérzetét, ha nem lenne 
olyan elhagyatott, mint napjaink-
ban.

„Csend, természet, nyuga-
lom.” Hasonló szavakból is renge-
teg érkezett a válaszolóktól. Egy-két 
kivételtől eltekintve tehát általános 
az a nézet, hogy nem kell a tónak 
hangos fesztiválok, vagy extrém 
szórakozóhelyek színteréül szolgál-
nia. Elég, ha csendjét és természe-
tes adottságait megfelelően ki tud-
juk használni annak érdekében, 
hogy minden korosztály számára 
elérhető legyen mint kikapcsolódá-
si lehetőség. Olyan ötletek szület-
tek, mint például szabadtéri színda-
rabok, gyermekelőadások szervezé-
se; büfé, kávézóhely kialakítása; 
vagy csak egyszerűen több pad 
megpihenni, gyönyörködni. Sokak 
a sportolás lehetőségére mutattak 
rá. Igény lenne futópályára, csóna-
kázási lehetőségre, testnevelés órák 
tartására, szabadtéri jóga szervezé-
sére. A kutyatartók számára jó 
közösségi helyszínné válhatna egy 
kutyafuttató pálya. Játékra mindig 
van igény, az ötletek között szere-
pel néhány hinta, esetleg kötélpá-
lya elhelyezése a fák között.

Egy dologban szinte mindenki 
egyet ért (valljuk be városunkban 
ez ritka), mégpedig, hogy a Ligeti-
tónak, magának a ligetnek gazdára 
van szüksége! Egy olyan emberre, 
aki becsületesen gondozza és rend-
ben tartja a környéket. Kell valaki, 
aki által olajozottan működik a 
„ligeti gépezet.” Az embereknek 
igényük van a zöldre. Több fa, több 
virág, több mosoly. És bár a termé-
szet elboldogul egy gondnok segít-
sége nélkül is, ahhoz, hogy a min-
dennapokban élvezni tudjuk a 
közelségét, szükség van gondos, 
hozzáértő kezekre. 

Napjainkban talán kicsit átala-
kult a közösségi élet, a szabadidő 
eltöltésének módja (úgy Mező-
túron, mint az egyész világon), 
azonban a kitöltött kérdőívek után 

mi, a Teleki Blanka Gimnázium 
tizenegyedikes, média tagozatos 
tanulói úgy gondoljuk, igenis szük-
ség van egy olyan helyre, ahol a 
gyerekek, fiatal és idősebb felnőttek 
egyaránt ki tudnak kapcsolódni, 
mozogni, szórakozni, együtt időt 
eltölteni. Ehhez persze tiszta, kul-
turált, biztonságos környezetre van 
szükség, melynek megteremtésé-
ben egy szintig a lakosság is szíve-
sen szerepet vállal. Azonban ezen a 
szinten túl az önkormányzat segít-
ségére is elengedhetetlen szükség 

van. Szerencsére erről az oldalról is 
folyamatosan születnek új tervek a 
terület szépítése érdekében. A 
mezőtúriak végtelen sok jó ötlettel 
tudnak előállni, a város vezetésé-
nek pedig egyértelműen az a célja, 
hogy jól érezzük magunkat telepü-
lésünkön. Tudva mindezeket, a 
megfelelő kommunikáción múlik a 
változás.

Majoros Zsuzsanna 
Teleki, média tagozat

Fotó: Hanzel Lara

Ligeti veszedelem
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„MEZŐTOUR” VII. Országos Táncfesztivál és Szarvas 
Katalin IX. Növendék Koreográfusi Emlékverseny

2024. április 19-20-án 
került négy év kihagyás után 
újra megrendezésre Mező-
túron a Városi Oktatási 
Centrum- Sportcsarnokban a 
„MEZŐTOUR” VII. Országos 
Táncfesztivál és Szarvas 
Katalin IX. Növendék Koreog-
ráfusi Emlékverseny.

A fesztivál célja a balett és 
modern táncokat tanuló tehetsé-
ges növendékek találkozója, tehet-
ségkutatás, kapcsolatépítés és 
szakmai fórum. Míg a koreográfusi 
verseny célja, a táncot tanuló 
növendékek kreativitásának életre 
keltése a bemutatott koreográfia 
megmérettetésén keresztül. 

Utolsó találkozásunk óta töretle-
nül készültünk, hogy az idei ren-
dezvényünkkel is szereplési lehe-
tőséget biztosítsunk a klasszikus 
balett és modern tánc tanszakon 
tanulóknak, ezzel motiválva őket 
képességeik minél hosszabb ideig 
történő fejlesztésére, tehetséggon-
dozásukra.

Rendezvényünk megálmodója, 
egykori mozgatórugója Szarvas 
Katalin balettmester. Évtizedeken 
át tartó munkájának gyümölcse-
ként jött létre a növendék koreog-
ráfusi verseny. 2019 óta Szarvas 
Katalin emlékére készülnek a 
tanulók által készített produkciók.

Fesztiválunk elnevezése, MEZŐ-
TOUR, melyet városunk nevéből a 
tánc formanyelvére alakítottunk, 
hiszen a balettben a TOUR- forgást 
jelent. A fesztivál programban lát-
hatta a zsűri és az érdeklődők a 
tanárok által koreografált produk-
ciókat. 

Idén 250 nevező tanuló érkezett 
hozzánk, az ország 13 pontjáról, 
akik gyermek, serdülő, ifjúsági és 
felnőtt korcsoportokban, klasszi-
kus balett- mozdulatművészet- 
moderntánc-karaktertánc és kor-
társtánc műfajokban mérték össze 

tudásukat. Láthattunk egyéni, 
duett és csoportos koreográfiákat. 
A versenyben nevezett produkció-
kat a háromtagú szakmai zsűri 
helyezésekkel, illetve minősítéssel 
értékelte.

A verseny egyik fő támogatója a 
Nemzeti Tehetségprogram (NTP-
TMV-23-0092 azonosító számú 
rendezvény).

A koreográfusi versenyt 
Karapancsevné Jász Ildikó, a szer-
vező intézmény, a Mezőtúri 
Bárdos Lajos Alapfokú Iskola igaz-
gató asszonya nyitotta meg, a fesz-
tivált pedig Szűcs Dániel Mezőtúr 
Város polgármestere. Mindkét ver-
senyen rendkívül tehetséges tán-
cosokat, remek koreográfiákat lát-
hattunk, így a háromtagú zsűrinek 
igen nehéz dolga volt. A zsűri tag-
jai: Kovács Katalin a zsűri elnöke, 
balettmester, a Miskolci Balázs 
Győző Református  Szakgimnázium 
szaktanára, Bokrossy Barbara 
Petra táncművész, mesterdiplomás 
balettmester, a Magyar Tánc-
művészeti Egyetem Előkészítő 
Balett Stúdiójának baletttanára. 
Bastidas Veronika, 2023-ban vég-
zett a Pécsi Művészeti Gimnázium, 
Szakgimnázium és Technikumban, 
ahol színházi táncos szakképesí-
tést kapott. 

Bízunk benne, hogy az elkövet-
kező években is lesz lehetőségünk 
megrendezni a versenyt, ezzel 
lehetőséget biztosítva táncosaink-
nak, hogy megmutathassák tudá-
sukat, tehetségüket és fejlődésü-
ket, valamint bízunk benne, hogy 
egyre több gyermek felé tudjuk 
közvetíteni a táncművészet esztéti-
káját. 

Gulyás Gerda
főszervező

Örökre velünk leszel…

Az élet tengerén evezés közben sok 
minden közbe jön a földi élet során. 
Szerencse kell ahhoz, hogy megéljük az 
élet alkonyát. 80 év után nehéz lesz az 
evezőlapát, a csónak is kilyukadhat. 
Sajnos, nekünk is búcsúzni kell már 
kiváló klubtársunktól… Kun Peti 
2023 karácsonyán örökre búcsút vett 
Tőlünk. 

Krónikásunk, Ádámné Teca hoz-
záfogott megírni az újságnak szóló 
búcsú cikkét, de sajnos betegsége 
nem engedte, hogy befejezze. A klub 
tagjai ezért úgy döntöttek, hogy mi 
írjuk meg a visszaemlékezést. 

Kun Péter 1942-ben született. 
Iskoláit Kishéken végezte, később 
itt kezdett dolgozni  is. 1963-ban 
bevonult katonának, 2 évig szol-
gált, majd a Táncsics TSZ-ben vál-
lalt munkát. 1966-ban házasságot 
kötött Gonda Rózával, akivel halá-
láig éltek együtt. 1973-ban a mező-
túri Tűzoltó Parancsnoksághoz 
jelentkezett, vonulós tűzoltóként 
dolgozott. 1995-ben zászlósi rang-
gal vonult nyugdíjba. Élete során 
mindig fontos volt számára a 
hagyományok őrzése és ápolása. 
Fiatalon kezdett el vőfély szerep-
ben tevékenykedni. 36 évig bonyo-
lított le lakodalmakat. Nyugdíjas 
éveiben is szerette a közösségeket, 
így feleségével együtt csatlakoztak 
a Mongol-Agrár Zrt. énekkarához. 
Beléptek a Hagyományőrzők klub-

jába is, ahol nagyon szerteágazó 
tevékenységet folytatott. Szervező 
titkárként jó kapcsolatot alakítottak 
ki a környező városokkal. 
Legjelentősebb az volt, amikor 
2006-ban Szarvasra, az „Aratási 
ünnepségre” elment a klub. Péter 
meg is nyerte a „Legjobb kaszás” 
címet. Ezután évről évre részt vet-
tünk a szarvasi eseményen. 
Önkéntes munkájával segítette a 
városi rendezvényeket. Egyike volt 
a bográcsos „topogó” főzőjének. De 
sok alkalommal verselt az anyák 
napi, május 1-ei, nőnapi és egyéb 
ünnepségeken is.

Személyében egy aktív, tettre 
kész embert veszítettünk el. Fájó 
szívvel búcsúzunk Tőle. Hiányozni 
fog jókedve, mosolygása. Mindig 
arra törekedett, hogy minden hely-
zetre legyen jó és kedvező megol-
dás. Szívünkbe él és örökké élni fog, 
Kun Péter szeretetett klubtársunk.

Mezőtúri Szépkorúak 
Hagyományőrzők klub tagjai

Állatbarát könyvtár

Az Állatvédelmi Oktatásért 
Alapítvány kezdeményezésére lét-
rejött az Állatbarát Könyvtár 
Program, melyhez a Mezőtúri 
Móricz Zsigmond Városi Könyvtár 
is csatlakozott. 

Örömmel osztjuk meg a jó hírt, 
hogy a könyvtárunk elnyerte az 
Állatbarát Könyvtár címet! 
Kiemelten fontos számunkra az 
állatvilág és annak védelme, ezért 
számos állatvédelemmel és termé-
szettel kapcsolatos könyvet és prog-
ramot kínálunk mind a felnőtt, mind 
a gyerekkönyvtári részlegünkön. Mi 
is csatlakoztunk az Állatbarát 
Olvasó Kihíváshoz, figyeljétek a 

havonta megújuló 
témát és ajánlót!

Az előző hóna-
pokban olvasóink 
nagy energiával 
vetették bele magu-
kat az állatokról 
szóló könyvek 

olvasásába. A gyermekkönyvtárban 
matricát is kap az az olvasónk, aki a 
kikölcsönzött állatos könyvhöz raj-
zot készít. 

Február hónapban két kislány, 
Bíró Blanka Lotti és Nádházi Barbi 
egy általuk készített szép, színes 
plakáttal keresték meg könyvtárun-
kat, melyen ez állt: Adomány-
gyűjtés a Kóborkának. Az ő ötletü-
ket segítettünk megvalósítani itt a 
könyvtárban. 

Február 26-ra, az utolsó Mesés 
hétfőre meghívtuk Varga Katalint, a 
Kóborka Túri Állatvédők Közhasznú 
Egyesületének alapító tagját, aki 
mesélt a gyerekeknek, és beszélt a 
felelős állattartásról. Köszönjük szé-
pen a lakosság felajánlásait, ame-
lyek a gyűjtés egy hónapja alatt 
érkeztek. Külön köszönjük a 
Mezőtúri Kossuth Lajos Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola tanulóinak, hogy csatlakoz-
tak a kezdeményezéshez. Április 
3-án átadtuk a Kóborkának az 
összegyűlt kutya-, cicakonzervet, 
tápot, szalámit és egyéb adományo-

kat. Örülünk, hogy hozzájárulhattunk 
a menhelyi állatok mindennapjaihoz. 
Reméljük, hogy kedves olvasóink 
továbbra is támogatják a Kóborka 

lakóit. Az Állatbarát Olvasó Kihívás 
december közepéig tart. Várunk 
mindenkit sok szeretettel!

a könyvtár dolgozói
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Pályázati FelhívásPályázati Felhívás

A Mezőtúri Ipari Park Kft. pályázat 
keretében kívánja bérbe adni vállalko-
zások számára a szolgáltató ház iroda-
helyiségeit:

• Földszinti iroda, tárgyaló	21,8 m2
• Emeleti tárgyaló 13,3 m2
• Emeleti iroda 11 m2
• Emeleti iroda 12,2 m2

Várjuk vállalkozások Várjuk vállalkozások 
jelentkezését 2024. május jelentkezését 2024. május 
10-ig a mipmtur@t-online.hu 10-ig a mipmtur@t-online.hu 
címre.címre.

Szűcs Dániel polgármester 
és Patkós Éva alpolgármester 
sajtótájékoztatót tartott április 
10-én a legutóbbi március 28-i 
képviselő-testületi ülés főbb 
döntéseiről.

A testület tagjai első napirendi 
pontként a Mezőtúri Rendőr-
kapitányság 2023. évi közbiztonság 
érdekében végrehajtott intézkedései-
ről szóló beszámolót tárgyalták. 
Jelen volt az alkalmon a vármegyei 
rendőrkapitány, dr. Rádi Nobert r. 
dandártábornok, rendőrségi főtaná-
csos és a mezőtúri rendőrkapitány, 
Kiss Ferenc r.  alezredes. 

Szűcs Dániel ezzel kapcsolatban 
kifejtette, a lakossági visszajelzések 
alapján jó Mezőtúr közbiztonsága és 
a rendőrségi beszámoló is ezt 
támasztotta alá. 2023. évben közbiz-
tonsági deficit Mezőtúron nem kelet-
kezett, a közbiztonság kiegyensúlyo-
zottsága volt továbbra is jellemző. 
Köszönet illeti ezért a Mezőtúri 
Rendőrkapitányságon dolgozók 
munkáját- tette hozzá. Amíg a 
regisztrált bűncselekmények száma 
2022-ben 272 volt, addig 2023-ban 
ez a szám 233-ra csökkent. A nyo-
mozás eredményességi mutató 
kiemelten jó Mezőtúron, nem csak a 
vármegyében, de országos szinten 
is- hangsúlyozta a városvezető. 
Kiemelte azt az esetet, amikor tavaly 
az Alsórészen betörtek egy idős 
asszonyhoz és a mezőtúri rendőrök 
három órán belül elkapták az elkö-
vetőket. Az önkormányzat kérte, 
hogy továbbra is kiemelt figyelmet 
fordítsanak a gyorshajtás visszaszo-
rítására. A szabálysértési eljárások 
során kiszabott pénzbírság összege 
2023. évben majdnem 6 millió Ft 
volt. A drogfogyasztás- birtoklás- 
árusítás megállítása érdekében folya-
matosan dolgoznak a nyomozók. A 
bűnmegelőzési tanácsadó 9 esetben 
jelent meg az oktatási intézmények-
ben, ahol végrehajtotta a kábítószer-

rel kapcsolatos bűnmegelőzési fel-
adatokat, amelynek során 362 fő 
részére tartott előadást, emellett „A 
szülők és a családok a Rendőrség 
kiemelt partnerei a kábítószer-bűnö-
zés megelőzésében” című program-
mal összefüggésben is sor került 
előadás megtartására. A Mezőtúri 
Rendőrkapitányság illetékességi 
területén, több alkalommal került 
sor nyomozás elrendelésére kiber-
térben elkövetett jogsértés miatt, 
melyek jellemzően vagyon elleni 
bűncselekmények voltak. Az e tárgy-
körben folytatott nyomozások legin-
kább csalások kapcsán, internetes 
vásárlásokhoz voltak köthetők, de 
előfordult olyan eset is, amikor az 
elkövető a közösségi média felületén 
avatkozott be a sértett mindennapi 
életébe. A 2023-as évben nem került 
sor nyomozás regisztrálására állat-
kínzás bűncselekmény elkövetésé-
nek gyanúja miatt. A 2023/2024. 
tanévben a Mezőtúri II. Rákóczi 
Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskolában lát el szolgála-
tot 1 fő iskolaőr. Mezőtúron 5 általá-
nos iskolában, illetve tagintézmény-
ben működik az iskolarendőr prog-
ram. A program keretein belül az 
iskolarendőrök tartották a kapcsola-
tot az iskolákkal, átvizsgálták a gyer-
mekek kerékpárjait, két esetben tar-
tottak kerékpáros versenyt, 3 eset-
ben előadás megtartására került sor 
külön felkérésre. 

A testületi tagok tárgyalták a térfi-
gyelő kamerarendszer bővítését. A 
2010-es évek elején 25 kamera került 
felhelyezésre Mezőtúron, ezeket 
tavaly korszerűekre cserélték és 
újabbakat telepítettek. Jelenleg 40 
db térfigyelő kamera működik, bel-
területen és az üdülőövezetben. 
Ezek segítenek a bűncselekmények 
felderítésében.  Az engedélyek meg-
érkezése után továbbiak kerülnek 
felszerelésre, így számuk meghalad-

Hírek a Városházáról

ja az 50-et.
Majd Mezőtúr Város Önkor-

mányzata fejlesztési célú hitelfelvé-
teléről tárgyalt a testület. Az előző 
hónapokban a képviselő-testület 
több alkalommal is megvitatta 
Mezőtúr közvilágításának fejleszté-
sének, korszerűsítésének és bővíté-
sének lehetőségeit. Több verzió 
közül végül az önerős fejlesztés 
tűnik a leggazdaságosabbnak. Ezen 
belül pedig hitel felvételével kívánja 
megoldani a fejlesztést az önkor-
mányzat, mert az erre vonatkozó 
számítások, és a jelenlegi gazdasági 
és pénzügyi környezet alapján meg-
térülési szempontból előnyösebb ez 
a fejlesztési irány, mint a harmadik 
feles finanszírozású, ún. ESCO meg-
oldás. A beruházáshoz tervezett 
hitelösszeg mértéke 380 millió 
Forint, mely a korszerűsítésre vonat-
kozó kiviteli tervdokumentációban 
foglalt árazott költségvetésen alapul. 

Ha van valaki, aki nem lepődik 
meg egy 105 millió forintos E.ON 
csekken, az Mezőtúr Város 
Önkormányzata, ugyanis ennyit kell 
fizetnie körülbelül egy évben a köz-
világítás üzemeltetésére. Ez a szám a 

LED-es korszerűsítés után 
a legpesszimistább becs-
lések szerint is a felére fog 
csökkeni, így a megspó-
rolt összegből biztonságo-
san törleszthető lesz a 
felvett hitel (önfinan-
szírozó beruházás).

Döntött a testület a 
Mezőtúri Közös Önkor-
mányzati Hivatal műkö-
déséről szóló beszámoló 
elfogadásáról. A több 
mint 130 oldalas doku-
mentum szintén elérhető 
a mezotur.hu felületen.
Szűcs Dániel polgármes-
ter megköszönte az elvég-
zett munkát és a magas 
szakmai színvonalú 

beszámolót a Hivatal dolgozóinak. 
Ebben a dokumentumban minden 
Hivatali Osztály részletesen leírta az 
elvégzett feladatokat, a kihívásokat, 
a felmerülő problémákat és a pozití-
vumokat is. Szűcs Dániel hozzátette: 
a beszámoló jól tükrözi a Mezőtúri 
Közös Önkormányzati Hivatal ügy-
félbarát működését. 

Zárt ülésen tárgyaltak a piac üze-
meltetéséről. A jelenlegi üzemeltető 
magasabb bérleti díjat fog fizetni az 
Önkormányzat részére. A plusz 
bevételt a piac karbantartatására,                                                                                                                               
felújítására fordítják. 

Mezőtúr Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a Mezőtúri 
Móricz Zsigmond Városi Könyvtár 
igazgatói feladatainak ellátásával 
2023. július 01. napjától 2024. június 
30. napjáig, határozott időtartamra 
Bordács Juditot bízta meg. Bordács 
Judit határozott időtartamú vezetői 
megbízása lejár, ezért új pályázat 
kiírása vált szükségessé. A pályázat 
beadási határideje május 10. 
Részletes pályázati kiírás olvasható a 
mezotur.hu honlapon.

Kakuk Móni
Fotó1: Jenei József, fotó2: Kakuk Móni
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- A Föld világnapja (április 22.) alkalmából a Közösségi Ház aulájában egy 
újabb kiállítást tekinthetnek meg: Szabó András a természet és a lélek erejét mutat-
ja be Fa és kavics alkotásaiból.

- A mezőtúri Tourinform Iroda egy 16 oldalas füzetet állított össze Mezőtúr lát-
nivalóiról, térképpel és fontos információkkal, illetve ennek egy egyszerűbb változa-
tát leporelló formájában. Ezeken kívül kiadtak egy különálló prospektust a város 
vendéglátóhelyeiről, szálláshelyeiről, a nagyobb rendezvényekről, illetve a fazekas-
ságról, amelyek ingyenes elérhetőek a Torinform Irodában és a Közösségi Házban.  

- Mezőtúr város a 25. Szolnoki Utazás és Szabadidő Kiállításon az Alföld Szíve 
Térségi Turisztikai Egyesület díszvendége lehetett április 19-20. között, ahol a részt-
vevők bemutathatták a saját városuk turisztikai értékeit. 

- A Homoki Nagy István utcában elindult az útfelújítás- tájékoztatott Szűcs 
Dániel polgármester.

- Megkezdődött a visszaszámlálás a 2024-es párizsi olimpiai játékokig. A magyar 
női kézilabda válogatott kijutott az olimpiára. Az olimpiai selejtező tornán újra a 
válogatott keret tagja volt a mezőtúri Juhász Gréta, aki a remények szerint ott lehet  
nyáron Párizsban is.

- Az elmúlt héten érkezett hideg léghullám erős lehűlést, többfelé gyenge éjsza-
kai fagyokat és csapadékot is hozott. Előbbire egyáltalán nem, utóbbira viszont 
hatalmas szükség volt, és főként az Alföld középső részén még további eső kellene. 
A folytatásban országos, jelentős csapadék várható, viszont péntekig még nem múl-
nak el a fagyveszélyes éjszakák- tájékoztatott az Országos Meteorológiai Szolgálat.

- Interaktív szakmai bemutatókkal, „Szakmák éjszakája” elnevezésű rendez-
vényre várták az érdeklődőket április 19-én a Mezőtúri Szakképző Iskolában. 

Kakuk Móni

TÖK Jó!

A Túri Önellátó Kör 
rovata

Csigucok

Ragyogó napsütéses 
tavasszal kiülteti a kis palán-
táját az ember, locsolgatja, 
majd másnap reggel örömmel 
szalad ki, hogy megnézze, 
minden rendben van- e…. és 
nincs! A palánta utolsó mor-
zsáit ropogtatja épp a dagadt 
nyálkás csiga! 

Hányan, de hányan éltük már 
meg a végeláthatatlan küzdelmet 
ezekkel a haslábú, kocsányos 
szemű, bélpoklos fenevadakkal. A 
gyerekek ráadásul szeretik is őket, a 
sok mese miatt, szóval csak dugi-
ban lehet irtogatni őket, nehogy 
meglássa a gyerek, hogy Babócának 
már nincs Bogyó nevű haverja.

Viszont minden lerágott reteksor 
és kicsámcsogott eper ellenére, azt 
kell, hogy mondjam, a tömör gyűlö-
let és utálat bizony nem segít a 
problémán. Itt van a három szabály, 
amit betartva, mérsékelhetjük a 
kárt a kertünkben: 

1. Ahelyett, hogy kiirtanánk őket, 
tanuljunk meg együtt élni. Nincs 
esélyünk ellenük, kössünk békét! 
Elvégre, ha jól belegondolunk a 
csigák táplálékot jelentenek a 
madaraknak, békáknak, sőt számos 
rovarnak is. Ráadásul hatalmas 
segítséget jelentenek a komposztá-
lásban is. Szóval igazából a csigák 
nem rosszak, csak rosszkor vannak 
rossz helyen. A csigucok ugye az 
árnyékos, hűvös, nedves, párás 
helyeket szeretik, tehát ha nem 
indokolja semmi, akkor bizony ott 
is maradnak a helyükön és nem 
akarnak összevissza cuppogva 
csúszkálgatni. És most jön az igazi 
megdöbbentő dolog: ők igazából 
nem is szeretik a friss kaját. A fon�-
nyadó, félig romlott cuccok az igazi 
csemege nekik. A friss roppanós 
saláta olyan, mint a menzás tökfő-
zelék… fasírt nélkül. Félfogról, 
pofákat vágva majszolják, néhány 
időnként szerintem fel is zokog. 
(Na jó, ez túlzás, tényleg jobb sze-

retik a büdi kaját! )
Úgyhogy használjuk ezt ki! Az 

ágyásban levőket telepítsük át a 
komposztra, olyan lesz nekik, mint 
a tejjel-mézzel folyó kánaán. Az 
ágyásaink környékét tartsuk 
nagyobb növényektől mentesen, 
hogy ne legyen kedvük 
bepofátlankodni a mi országunkba 
ezeknek az illegális határátlépők-
nek, de ami talán a legfontosabb, 
készítsünk nekik olyan élőhelyet, 
ahol jobban érzik magukat, mint az 
ágyásban a tökfőzelékkel. Egy 
árnyékos fűfolt vagy sáv, amit rit-
kán nyírunk vagy magasra hagyjuk 
a füvet, egy téglarakás és rengeteg 
rágható növény. 

2. Gondoljunk úgy rájuk, mint az 
amazonasi kannibál indián-tör-
zsekre! Első évben a kertemben 
úgy gondoltam, hogy itt én vagyok 
az Úrnő! Itt nem lesz egy darab 
csiga sem! És itt népírtás lesz. Első 
évben egy hétig, minden reggel 
összeszedtem egy 10 literes vödör-
nyi csigát és lesétáltam velük a 
Berettyópartra. Na jó, nem lett 
belőlük pecacsali, csak kerestem 
egy kertmentes bozótost és platty… 
kiborítottam a kupacot, mondván, 
hogy életükben nem tudnak majd 
hazacsúszni. Aztán valakitől kap-
tam egy jótanácsot, miszerint fon-
tos, hogy hagyjunk is meg párat 
otthon a házas csigából, mert a 
házas csigák megeszik a 
meztelencsigák petéit. Jajj mekko-
rát nevettem rajta, egy újabb hum-
bug… Az egy hetes kitelepítős akci-
óm után meg is jelentek ezek a még 
mutánsabb és undibb szörnyek, 
amiből előtte egy sem volt. Azóta 
nem foglalkozom mellékállásban a 
csiga diktatórikus hontalanításával, 
csak szépen visszatessékelem őket 
kannibálkodni a territóriumukba, 
lelkesen szurkolva a saját házas 
csigatörzsemnek. 

3. Ha mindez nem válik be, nem 
muszáj egyesével összeszedegetni 
őket. Az ágyásokat körbe rakhatjuk 
deszkákkal, mondván a bozótosból 
érkező fáradt utazó biztosan meg 
akar majd pihenni a rögtönzött 
motelben, majd reggel bamm! 
Rájuk nyitjuk az ajtót az engedély-
nélküli utazókra. De a felfordított, 
kitámasztott agyagcserepekbe is 

szeretnek bemászni éjszakára. Ha 
mindez nem használ, ott van a sör-
csapda. Egy tálat peremig beásunk 
a földbe és megtöltjük sörrel. Ezek 
az alkoholisták rohanni fognak az 
erjedő lére, csak hát a jóból is meg-
árt a sok! Főleg ha belefulladnak!

Kedves olvasónk! Te hogy har-
colsz ezekkel az elfajzott indiánok-
kal? Írd meg Nekünk! Addig is jó 

vadászatot.
Garainé Hegedűs Henrietta

kép forrása: Pixabay

Közművelődési szakmai nap Mezőtúron
A Nemzeti Művelődési Intézet Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Igazgatósága 

2024. április 9-én szakmai napot szervezett Mezőtúron, a Mezőtúri 
Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. jurta termében a kulturális 
szponzoráció jegyében. Elsőként Szűcs Dániel Mezőtúr város polgármestere és 

Rónyai László vármegyei igazgató 
köszöntötte a megjelenteket. Majd 
Pete Lajos, a Mezőtúri Köz-
művelődési és Sport Közhasznú 
Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató-
ja előadásában mutatta be az 
intézményt, illetve a sokrétű szak-
mai munkát. A nap folyamán elő-
adást tartott Rónyai László igazga-
tó, Szőllősi Judit, az Aba-Novák 

Agóra Kulturális Központ marketing csoportvezetője, Péterbencze Anikó, az 
Eszterházy Károly Katolikus Egyetem Jászberényi Campusának egyetemi adjunktu-
sa, a Csángó Fesztivál Alapítvány titkára, illetve Oros Krisztina, a Hatvani Dániel 
Közösségi színtér vezetője és Nikodém Norbert a Magőrlő Művészeti Központ meg-
álmodója, tulajdonosa. A szakmai napon fellépett a Mezőtúri Szivárvány Népzenei 
Egyesület Vadalma csoportja. 

Kakuk Móni
Fotó:  nmi.hu
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:
VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

Napjainkban, a tavasszal javuló 
időjárással egy időben egyre 
nagyobb szerepet kap a városban 
elérhető és használható játszóterek 
és parkok állapota, ahol a kisgyer-
mekes családok, az aktív életvitelt, 
mozgásgazdag életmódot folytató 
lakosok szabadidejüket kellemesen 
eltölthetik. Mezőtúr Város Önkor-
mányzatával kötött közszolgáltatá-
si szerződésünk alapján a város- és 
községgazdálkodási szolgáltatás 
részeként feladataink közé tartozik 
az alábbi köztéri játszóterek kar-
bantartása, eszközeinek javítása. 
Szabadság téri nagy és kis játszótér, 
Ifjúsági lakótelepi játszótér és fit-
nesz park, Ligeti tavi játszótér és 
fitnesz park, Erkel F. úti játszótér, 
Túrkevei úti játszótér és a Petőfi 
téri játszótér és fitnesz park. 

Ezeket a közterületi játszótereket 
naponta, rendszeresen ellenőriz-
zük és amennyiben valamilyen 
elem megsérült, javítjuk és pótlásá-

ról gondoskodunk. Sajnos sokszor 
tapasztaljuk, hogy a játszóeszközö-
ket nem megfelelően használják és 
sok esetben szándékos rongálások 
következtében olyan kárt okoznak 
az eszközökben, hogy hosszú időre 
megakadályozzák azoknak rendel-
tetésszerű használatát. 

Ezúton is kérjük Önöket, amen�-
nyiben rendellenességet illetve 
hibát tapasztalnak, jelentsék köz-
ponti email címünkön (intez-
menyellato@mturiellato.hu) vagy a 
központi telefonszámunkon. 
(0656350037). Kérjük, fokozottan 
ügyeljenek a játszótéren elhelye-
zett eszközök, berendezési tárgyak 
épségére és a gyermekeknek kelle-
mes időtöltést kívánunk!

2024. áprilisában a Mezőtúr-
Szarvas között közlekedő komp 
minden reggel 6:00 és délután 
18:00 között igény szerint közleke-
dik. A szolgáltatás 12:00-12:30 
között szünetel. Online felületün-
kön jegyvásárlási lehetőséget bizto-
sítunk kedves utasaink számára: 
mezoturikomp.city-pay.hu

A külterületi nyaraló övezetek-
hez kihelyezett és a nyaralótulajdo-
nosok számára fenntartott hulla-
dékgyűjtő konténereket illegális 
hulladéklerakóként használják. A 

kommunális hulladékok részére 
kihelyezett konténerekbe állandó 
jelleggel nagyméretű bútorok, épí-
tési- és bontási hulladékok vala-
mint lomhulladékok kerülnek. Az 
Intézményellátó által Kétpóra 
kiszállított hulladék mennyisége: 
3,5 tonna volt melynek ártalmatla-
nítási díja: 129.670 Ft.-ba került. 
Kérjük, fokozottan ügyeljenek kör-
nyezetükre, köszönjük!

Társaságunk egyik fő feladata 
Mezőtúr város zöldterület kezelése, 
amelyhez hozzátartozik a város 
parkjainak, zöldfelületének szak-
szerű gondozása, ezzel együtt tisz-
tántartása és hulladékmentesítése. 
Ezt a munkát minden évben tavas�-
szal, időjárás függvényében elkezd-

jük és a téli időszak beálltáig folya-
matosan végezzük, ez év április 
végéig 566.922 m2 területen történt 
meg a fűnyírás és zöldterület rende-
zése. Ebben az évben is közfoglal-
koztatási program keretében foly-
tatjuk Mezőtúr rossz állapotú járda 
szakaszainak felújítását. A progra-
mot 2024.04.22-én a Munkácsy 
Mihály utcában a Szendy Pál Idősek 
Otthona előtti járda felszedésével 

kezdtük el és ezen a területen kb. 
50 m járdaszakasz kerül majd fel-
újításra.

Tisztelt Televíziónézők!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy az OPC NETWORKS 

Kft. által végrehajtott hálózatfejlesztés során meg-
történt az átállás az mp4 minőségű műsorszórásra. 
Ennek következtében átmenetileg a helyi csatornák 
digitális műsorszórásánál léphetnek fel kép- és 
hanghibák. A szolgáltató dolgozik a hiba elhárításán. 

A kellemetlenségekért elnézésüket kérjük!
Mezőtúri Városi Televízió

Május 1. Gépkarnevál 
 Útlezárás

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 2024. 05.01. 08 óra 30 perc-
től 10 óra 30 percig az alábbi utakat érintően részleges forgalomkorlá-
tozásra kell számítani.

- 08:30-tól gyülekező a Vásár úton.
- 09.30-tól gépkarnevál indulása az alábbi útvonalon: Vásár utca, Bajcsy -Zs. 

út, Dózsa Gy. út, Kossuth L. tér, Kossuth út.
Pete Lajos
ügyvezető

Mezőtúri Közművelődési és Sport KN Kft.
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Nem a konyhában, ez a cím 
egy más területet, más tevé-
kenységi kört takar Mezőtúron. 
 Mezőtúr egy Jász-Nagykun-Szolnok 
megyei település, ami fazekasiparáról, 
szőnyegeiről, vásárairól, iskoláiról, 
fesztiváljáról, tehetséges és igyekvő 
embereiről nevezetes. A várost műem-
lékei, kiállításai,  szobrai és a szép, 
vizekben, természeti kincsekben gaz-
dag környezete is vonzóvá teszi. 
Amiről írni fogok, a Kamra és dr. 
Barancsi Ágnes elválaszthatatlan egy-
mástól.

2015-től tudatosan felépített, helyi 
gazdák,  termelők, kézművesek boltja 
nyílt meg „Túri Kamra” néven. 
Megálmodója Ági, aki többek között 
pályázatíró, gazdasági és agrár terület 
szakértője, közösségépítő, remek 
szervező. Jó anya és barát, magát 
állandóan továbbképző, másokat 
magával ragadó, lendületes egyéniség, 
városunk egyik meghatározó alakja.  
A helyi termékek sokszínűsége jelent 
meg a kis üzletben: gyümölcslevek, 
befőttek, aztán hús-és tejtermékek, 
méz, száraztészták, gyógy-és fűszer-
növények és mindez „csak tiszta for-
rásból”, vegyszermentesen, az egész-
séges életmódot szem előtt tartva. A 
fazekasok túri mintás készletei és 
dísztárgyai, a horgolt, hímzett és 
különböző textiltermékek is helyet 
kaptak a polcokon. Felsorolni is 
nehéz, hisz napról napra újabb termé-
kekkel gazdagodott a kínálat.  Nem 
véletlen, hogy kétszer is elnyerte az 
„Év boltja” kitüntető címet. 
Aztán új helyre költözött – Szabadság 
tér 29. – a bolt, nagy üveges kirakata 
odavonzotta az arra járókat, egyre 
többen léptek be portékájukkal, színe-
sítve a választékot, és egyre több lett 
az érdeklődő is. Aztán a járvány, a 
bezártság miatt a házi termékek 
száma csökkent, a vevők egyre ritkáb-
ban nyitottak be, míg végül a bolt 
lehúzta a redőnyt. Mi lesz most? 
Merült fel a kérdés a lelkes kis csapat-
ban – főleg lányok-asszonyok voltak 
azok, akik otthon készítették a „csodá-
kat”, a szép dísztárgyakat és az ízletes 
finomságokat, s hozták be eladásra – 
és vezetőjükben, Ágiban. Aztán meg-
született az ötlet, de a jelmondat 

maradt: „Mezőtúr értéke, közösségünk 
ereje.” Ízléses, kényelmes közösségi 
tér alakult ki, régi tárgyak hirdetik a 
múltat, de a vendégek fogadására ott a 
modern kávéfőző is. A cél: legyen egy 
hely, ahol helyi, ismert emberek tema-
tikus előadásokat, bemutatókat tarta-
nak, őszinte, problémamegoldó, segí-
tő beszélgetések jöhetnek létre. A cím 
ellenére persze férfiak is közreműköd-
nek, illetve érdeklődőként részt vesz-
nek a hónap utolsó péntekén ezeken 
az alkalmakon, felzendül a citeraszó 
is, s együtt lehet dúdolni a népdalkö-
rösökkel a túri dalokat. Az összejöve-
telek egyre népszerűbbek a városban. 
Értékőrző, értékmentő programsoro-
zat hívja-várja a város és a környékbe-
li lakosokat. Gyakorlott-hiteles szak-
emberek környezettudatos, egészsé-
ges életviteli, követendő és megszívle-
lendő, kipróbált tanácsokkal segítik 
azokat, akik szeretnének saját kertjük-
ben, vagy csak az erkélyen ilyen 
módon termeszteni zöldséget. 
Tanyagazdák, méhészek szívesen 
fogadják a hozzájuk látogatókat, hogy 
a helyszínen mutassák be az állatte-
nyésztés fortélyait. Micsoda élmény 
látni egy kisborjú vagy barika születé-
sét! Akiket a kézművesség bűvöl el, 
azok virágkötést, horgolásokat, folt-
varrást, hímzést művészi színvonalon 
űző mestereket hallhattak-láthattak, 
kérdezhettek a szakma rejtelmeiről. A 
korosztályok keverednek, fiatalok és 
idősebbek zenélnek, mutatják be, 
milyen csodaszép mézeskalácsot lehet 
sütni, hozzák el alkotásaikat, legyen 
az hímzett asztalterítő vagy megjelent 
novelláskötetet.

Ismerkedés, beszélgetés, barátsá-
gok születése, egymástól való tanulás, 
segítségnyújtás, mind-mind elérhető 
ebben a laza közösségben, ahol bátran 
elő lehet állni egy ötlettel, javaslattal, 
meghívandó személyre tett javaslat-
tal. Barancsi Ági szervez, biztat, kér-
dez és javasol, a helyi újság hírt ad 
ezekről a programokról, ott van a tévé 
a programokon, s aki személyesen 
még nem volt a Kamrában, meg 
tudja tekinteni az interneten is. 
Bízunk a közösségteremtés erejé-
ben, abban, hogy a szürke hétköz-
napok is fényessé tehetők  
odafigyelő akarattal.

 
 Salánki Anikó

„Nők a Kamrában”
A Kláris irodalmi-kulturális 

folyóirat 24/2 számában jelent 
meg Salánki Anikó „Nők a 
Kamrában” című cikke, melyet 
örömmel és köszönettel közlünk 
a Mezőtúr és Vidéke hasábjain. 

Április 6-án Tavaszi Kupát 
rendeztük a Városi Sport-
centrumban. Az amatőr, kispá-
lyás labdarúgó tornán 6 csapat 
vett részt. Nagyon jó hangulatú 
baráti mérkőzések zajlottak a 
pályán. A kilátogatók és a résztve-
vők is jól érezték magukat ezen a 
kellemes szombati napon.

Eredmények:
1. Stiglinc - Szajol
2. B-dehogy - Mezőtúr
3. Aszittemtudod - Mezőtúr
4. Gólvadászok - Törökszent-
miklós

5. Fcfc - Mezőtúr
6. Pont SE - Mezőtúr
Különdíjasok:
Legjobb játékos: Falusi Norbert 
(Stiglinc)
Gólkirály: Erdősi Gyula 9 góllal 
(B-dehogy)
Legjobb kapus: Péterfy Tibor 
(B-dehogy)

Gratulálok a csapatoknak a helyt-
állásért! Köszönöm mindenkinek, 
aki segített a torna sikeres lebonyo-
lításában! Köszönjük az MKS KN 
Kft. technikai támogatását!

Dóczi Norbert
szervező

Tavaszi Kupa 

Kövessen minket a facebookon is:
www.facebook.com/Mezőtúr és Vidéke
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Küldjön egy képet!
A XX. századi Mezőtúron 

készült vagy Mezőtúrhoz köthető 
képeket továbbra is várjuk az eva.
brakszatorisz@gmail.com e-mail 
címre!

Magyarországon 1964 óta 
József Attila születésnapján, ápri-
lis 11-én ünnepeljük a költészet 
napját. A Mezőtúri Móricz 
Zsigmond Városi Könyvtárban 
sokéves hagyományra nyúlik vis�-
sza, hogy ezen a napon szavaló-
versennyel köszöntjük a magyar 
lírát. 

Általános iskolás, középiskolás és 
felnőtt korosztályban nevezhettek a 
versszerető gyerekek és felnőttek. 
Ezen a délutánon 192 versenyző és 
kísérőik érkeztek hozzánk. 

A jurta teremben Patkós Éva 
alpolgármester asszony köszöntöt-
te a vendégeket, aki nem jött üres 
kézzel, mert egy önkormányzati 
különdíjat is hozott.

Hét helyen egyszerre zajlott a 
versmondás.

Az alsó tagozat minden évfolya-
ma és az 5. osztály külön verseny-
zett, a 6. 7. 8. osztály szavalói egy 
csoportba kerültek, a középiskolás 
és felnőtt korosztály szintén.

Dicséret illeti a gyerekeket, mert 
nemcsak bátran kiálltak és ügyesen 
előadták a megtanult verset, hanem 
fegyelmezetten végighallgatták egy-
mást. Köszönjük a pedagógusok-
nak, szülőknek, hogy segítették 
gyermekük felkészülését. Nagyon 
örülünk, hogy minden évben fel-
nőtt szavalókat is hallhatunk.

Nagy szeretettel köszönjük a 
zsűri tagjainak, hogy felvállalták 
ezt a nem könnyű feladatot, és kivá-
lasztották a számos szavaló közül a 
délután legügyesebbjeit. Az első, 
második, harmadik helyezést elért 
és különdíjjal jutalmazott szavalók 
könyvjutalomban részesültek.
Köszönjük szépen Mezőtúr Város 
Önkormányzatának és Salánki 
Anikónak a felajánlott különdíja-
kat. A zsűri tagjai voltak: Veres 
Gyuláné, Salánki Anikó, Fejes Letti, 
Berczeliné Boldog Mária, Matló 
Fruzsina, Kollárné Kiss Edit, 
Medgyesi Ferencné, Nagy Tiborné, 
Gyuricskóné Horváth Ágnes, Kun 
Mária, Ónodi Csilla, Bagdán Kata, 
Hegedűs Annamária, Bélley 
Ferencné, Bodorikné Aszódi Ágnes, 
Simon Ágnes, Vig Gabriella.

A Mezőtúri Közművelődési és 
Sport Közhasznú Nonprofit Kft.-
nekpedig azt köszönjük, hogy ren-
delkezésünkre bocsátotta a terme-
ket. Ebben az évben is méltón 
ünnepeltük meg a költészet napját. 
Ha József Attila itt lehetett volna, 
büszke lett volna minden szavaló-
ra.

Helyezettek:

1. osztály	
1. hely: Lakatos Lilien Hanna, 

Túrkevei Petőfi Sándor Ált. Isk.
2. hely: Molnár Milán, Túrkevei 

Petőfi Sándor Ált. Isk.
3. hely: Nyári Jázmin, Mezőtúri 

Református Kollégium
Különdíj: Boros Lajos, Mezőtúri 

Református Kollégium
Kálnai Tibor Alex, Mezőtúri II. 

Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Rákóczi Úti Általános Iskolája

2. osztály
1. hely: Maróti Hanna Kira, 

Túrkevei Petőfi Sándor Ált. Isk.
2. hely: Tóth Sára, Kaszap Nagy 

István Református Általános Iskola 
és Óvoda, Túrkeve

3. hely: Tokos Dorka, Mezőtúri 
II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola Kossuth Lajos Általános 
Iskolája

Különdíj: Erdős Mia, Mezőtúri 
Református Kollégium

Kókai Amira Zara, Túrkevei 
Petőfi Sándor Ált. Isk.

3. osztály
1. hely: Faragó Adél, Túrkevei 

Petőfi Sándor Ált. Isk.
2. hely: Szűcs Katalin, Kaszap 

Nagy István Ált. Isk. és Óvoda, 
Túrkeve

3. hely: Szujó Robin, Mezőtúri II. 
Rákóczi FerencMagyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Rákóczi Úti Általános Iskolája

Különdíj: HerbályZoltán, 
Mezőtúri II. Rákóczi Ferenc 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola Kossuth Lajos 
Általános Iskolája

Hegyi Tibor, Mezőtúri II. Rákóczi 
FerencMagyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola Kossuth 
Lajos Általános Iskolája

4. osztály
1. hely: Kiss Virág, Kaszap Nagy 

István Ált. Isk. és Óvoda, Túrkeve
2. hely: Vass Dóra, Kaszap Nagy 

István Ált. Isk. és Óvoda, Túrkeve
3. hely: Bíró Tamás Nimród, 

Túrkevei Petőfi Sándor Ált. Isk.
Különdíj: Bíró Bíborka, Szent 

István Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda, Mezőtúr

Szöllősi Csenge, Mezőtúri 
Református Kollégium

5. osztály
1. hely: Major Maja, Mezőtúri 

Református Kollégium
2. hely: Csom Kiara, Túrkevei 

Petőfi Sándor Ált. Isk.
3. hely: Bocskai Noémi, Szent 

István Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda, Mezőtúr

Különdíj: Nagy Blanka, Mezőtúri 
Református Kollégium

6-7-8. osztály
1. hely: Hegyi Anna, Mezőtúri II. 

Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Kossuth Lajos Általános Iskolája

2. hely: Nagy Kristóf, Mezőtúri 
Református Kollégium

3. hely: Lévai Lara, Mezőtúri II. 
Rákóczi FerencMagyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Kossuth Lajos Általános Iskolája

Különdíj: Bokor Hanna, Mezőtúri 
Református Kollégium

Középiskolások, felnőttek
1. hely: Bula Boglárka, Szent 

Gellért Katolikus Ált. Isk. és 
Gimmn.,Gyomaendrőd

2. hely: Rojkó Istvánné
3. hely: Harangozó István
Különdíj: Szabó István

könyvtárosok

Kistérségi szavalóverseny Ha a Hortobágy-Berettyón 
nincs is már hajózás,

 a gátja tövében hamarosan 
„hajóval” utazhatunk

Füge, a túri tevelegény 
lassan féléve él az alföld eme 
sárréti szegletén. Sokat nőtt, 
mióta utoljára tudósítottunk 
érkezéséről. Azóta a lovak és 
kecskék befogadták, szívesen ját-
szanak vele. Nem csoda, hiszen 
bájának nehéz ellenállni! A róla 
készült riportot a Mezőtúri Városi 
TEVEvízión, akarom mondani 
Televízión (köszönet a poénért P. 
ZS.-nek) több, mint 36 000-en 
tekintették meg. 

A Nabolex lovasudvar egyik 
legkülönlegesebb és legtöbb púp-
pal dicsekedő lakója, a „sivatag 
hajója” szívesen fogadja a kedves 
látogatókat, a tervek szerint 
hamarosan fuvarozást is vállal. 
Azt hiszem, nem sokan gondolták 
volna, hogy a Hortobágy-Berettyó-
főcsatorna közelében nem a 
vízen, hanem a szárazföldön 
indul újra a „hajóforgalom”. 
Addig azért nem titok, hogy még 
sok a Nabolex lovasudvarban a 
te(v)endő…

Kakuk Móni
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MOZIMŰSOR 

2024. május 3. péntek
17:00 Challengers 2D amerikai romantikus vígjáték
19:30 Szunnyadó vérebek 2D ausztrál-amerikai krimi

2024. május 4. szombat
13:00 Kung Fu Panda 4. 2D amerikai-kínai animációs kalandfilm
15:15 Challengers 2D amerikai romantikus vígjáték
17:45 Maga a pokol 2D amerikai akcióthriller
20:30 Az elátkozott Queen Mary 2D amerikai-angol filmdráma

2024. május 5. vasárnap
13:00 Verseny a győzelemért 2D olasz-német sportfilm 
15:30 Challengers 2D amerikai romantikus vígjáték
17:45 Maga a pokol 2D amerikai akcióthriller

2024. május 10. péntek
17:00 A kaszkadőr 2D amerikai thriller 
20:00 Abigail 2D amerikai horror

2024. május 11. szombat
13:00 Macskák a múzeumban 2D orosz animációs film
15:00 A majmok bolygója: a birodalom 2D amerikai sci-fi 	
         akciófilm
18:00 A kaszkadőr 2D amerikai thriller
20:30 Abigail 2D amerikai horror

2024. május 12. vasárnap
13:00 Challengers 2D amerikai romantikus vígjáték
15:15 A kaszkadőr 2D amerikai thriller
18:00 A majmok bolygója: a birodalom 2D amerikai sci-fi 	
         akciófilm

Elindult a kampányidőszak
Április 20-án, szombaton 

elkezdődött az európai parlamen-
ti, helyi önkormányzati és nemze-
tiségi önkormányzati választás 
(június 9.) kampányidőszaka. 
Szintén ettől a naptól lehet ajánlá-
sokat gyűjteni az önkormányzati 
és a nemzetiségi önkormányzati 
választások vonatkozásában, 
illetve pártlistát ajánlani az euró-
pai parlamenti választásra.

Az európai parlamenti választás 
vonatkozásában a pártok a Nemzeti 
Választási Iroda (NVI) által kiadott 
aláírásgyűjtő íveken gyűjthetik a 
választópolgárok ajánlásait. A lista-
állítás feltétele az európai parla-
menti választásra 20 000 választó-
polgár aláírásával hitelesített érvé-
nyes ajánlás leadása, melynek 
határideje 2024. május 3. (péntek) 
16.00 óra.

Polgármester-jelöltet, egyéni lis-
tás és egyéni választókerületi jelöl-
tet, valamint települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet ajánlani az 
illetékes helyi választási irodától 
igényelt ajánlóíven lehet. A főpol-

gármester-jelölt ajánlásához szük-
séges ajánlóívek a Fővárosi 
Választási Irodától igényelhetők. Az 
említett jelöltek esetében a jelöltek 
bejelentésének határideje 2024. 
május 6. (hétfő) 16.00 óra.

Az ajánlásgyűjtés megkezdésével 
párhuzamosan ismét elérhetővé 
válik a Kit ajánlottam? (KITAJ) 
elnevezésű ajánlás-ellenőrző szol-
gáltatás a választópolgárok számá-
ra. A szolgáltatás segítségével a 
választópolgárok ellenőrizhetik, 
melyik jelöltet vagy listát támogat-
ták aláírásukkal a választások aján-
lási időszakában. Fontos azonban 
kiemelni, hogy a rendszerbe csak 
azok az ajánlások kerülnek be, 
amelyek ellenőrzésére sor került. A 
2022. évi országgyűlési választások 
előtt a Nemzeti Választási Iroda 
azzal a céllal hozta létre az online 
ajánlás-ellenőrzési szolgáltatását, 
hogy elősegítse a választások tiszta-
ságát és erősítse a közbizalmat- 
adta ki a tájékoztatást a Nemzeti 
Választási Iroda.

Kakuk Móni

Pál Feri atya előadása
Elégedetten az élettel - vágyak, célok, küzdelmek

2024. május 21. 18 óra, Szabadság Mozi-Film és Színház / Jegy: 2900.-
Jegyvásárlás: Mezőtúr, Közösségi Ház

Gyomaendrőd, ColorShop papírbolt
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Lapzárta: 2024. április 30. (kedd) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az 

ujsag@mkskft.hu e-mail-címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságá-
ra lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett anyagokat nem áll módunkban 
megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok lényegének megtartása 
mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok tájékoztató 
jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár

Április 26- május 02-ig
Újvárosi gyógyszertár
Mezőtúr, VII. u. 13.
Tel.: 06/56/350-111

Május 03-09-ig
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa Gy. u. 22.
Tel.: 06/56/350-993

Állatorvosi ügyelet

Április 27-28-án
Dr. Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni u.
Tel.: 06/30/239-9343

Május 01-jén
Dr. Nagy Levente

Mezőtúr, Petőfi u. 22.
Tel.: 06/56/850-006; 06/30/664-8257

Május 03-04-én
Dr. Szabó Zoltán

Túrkeve, Kenyérmezei u. 2.
Tel.: 06/20/941-5217

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2024. május 10. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár eleme. 
Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. Szerkesztőség: 5400 

Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.

Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.

5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

ELHUNYTAK
Dudás Imre élt 84 évet,Dudás Imre élt 84 évet,

Rafael József „Gagarin” élt 62 évet,Rafael József „Gagarin” élt 62 évet,
Fejes Bálint élt 82 évet,Fejes Bálint élt 82 évet,

Seres Istvánné  Vásárhelyi Róza élt 77 évet,Seres Istvánné  Vásárhelyi Róza élt 77 évet,
Bordács Zoltán élt 83 évet,Bordács Zoltán élt 83 évet,
Fazekas Sándor élt 54 évet,Fazekas Sándor élt 54 évet,
Lakatos Károly élt 51 évet,Lakatos Károly élt 51 évet,

Fodor István élt 52 évet,Fodor István élt 52 évet,
Farkas Mihályné Kun Ágnes Piroska élt 77 évet,Farkas Mihályné Kun Ágnes Piroska élt 77 évet,

Munkácsi Pálné Széll Judit élt 80 évet,Munkácsi Pálné Széll Judit élt 80 évet,
Dobos Jánosné Murányi Mária Erzsébet élt 82 évet.Dobos Jánosné Murányi Mária Erzsébet élt 82 évet.

Nyugodjanak békében.Nyugodjanak békében.

A mezőtúri hulladékudvar 

nyitvatartása

+36/20-331-1579

Helyszín: Mezőtúr, 
Kávási Sándor u. 52. 

Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00

Közvilágítási 
hibabejelentés

      Tel.: +36-80/980-071
e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu

Bartha LucaBartha Luca
(Bodó Erika)(Bodó Erika)

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelõtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási idõntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

06 30/621-16-33 
VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

Blága JádeBlága Jáde
(Kemencsi Noémi)(Kemencsi Noémi)

Simon LilienSimon Lilien
(Bogi Bettina)(Bogi Bettina)

Szabó DóraSzabó Dóra
(Katona Aranka)(Katona Aranka)


